

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties
Aanbestedende Dienst: Gemeente Alkmaar
Referentie: 23.138_2026.02.06

Toelichting:

NvI 2 d.d. 13-2-2025
vraag 3 plus nieuw document

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Selectieleidraad, par. 2.3

Vraag:

DDe opdracht is opgedeeld in vier percelen (A t/m D). Er is geen informatie verstrekt over het aantal locaties per perceel, het BVO per perceel, de geschatte opdrachtwaarde per perceel en de functies van de gebouwen per perceel. Kan de opdrachtgever deze informatie verstrekken, zodat inschrijvers een weloverwogen keuze kunnen maken voor inschrijving op één of meerdere percelen?

Antwoord:

De prijzenbladen zijn toegevoegd en daarin is specifieke informatie per object opgenomen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 1 (WTB-groot)
P2 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 2 (WTB-groot)
P3 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 3 (WTB-klein)
P4 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 4 (WTB-klein)

Beantwoord op: 12 feb 2026

Ref.nr. 2
Onderwerp: Leidraad, par. 4.7.1 en 4.7.2 Referentieprojecten

Vraag:

Er is geen format verstrekt voor het aanleveren van de referentieprojecten. Kan de inschrijver hiervoor een eigen format hanteren?

Antwoord:

Dat is Correct, u kunt uw eigen format aanhouden, zie ook de tabel in paragraaf 4.2. Wel dient alle gevraagde informatie duidelijk herleidbaar te zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 1 (WTB-groot)
P2 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 2 (WTB-groot)
P3 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 3 (WTB-klein)
P4 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 4 (WTB-klein)

Beantwoord op:

12 feb 2026

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 4

Vraag:

Bijlage 4 en bijlage 7 zijn identiek. We missen het PvE wat bijlage 4 moet zijn.

Antwoord:

Het PvE is vandaag toegevoegd. Dit document ontbrak inderdaad bij de set documenten die was toegevoegd aan het dossier.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 1 (WTB-groot)
P2 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 2 (WTB-groot)
P3 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 3 (WTB-klein)
P4 Raamovereenkomst Onderhoud WTB-installaties - Perceel 4 (WTB-klein)

Beantwoord op:

13 feb 2026